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GARNIER PURE ACTIVE 2-IN-1  

MEIKINPOISTO – JA PUHDISTUSGEELI 

POISTAA MEIKIN JA SYVÄPUHDISTAA SAMANAIKAISESTI  
 

 

 

 

 

MEIKINPOISTO + EPÄPUHTAUDET = MISTÄ RATKAISU ONGELMAAN?  

 
Monet haluavat piilottaa epäpuhtaudet meikin avulla – 

jopa kaksi kolmasosaa naisista1, joilla on finnejä, eivät halua 

olla ilman meikkiä! Tämä aiheuttaa kuitenkin haasteen 

ihonpuhdistuksessa… 

Kiireiset naiset tyytyvät usein puhdistamaan kasvojensa 

ihon vain tavallisella ihonpuhdistusaineellaan. Puhdistus ei 

silloin kuitenkaan ole tarpeeksi tehokasta. Täydellisyyden 

tavoittelijat taas pitävät kiinni huolellisista, monivaiheisista 

ihonhoitorutiineistaan meikinpoistossa ja 

ihonpuhdistuksessa. Lopulta heidänkin toiveenaan olisi 

kuitenkin löytää helpompi ja nopeampi tapa kasvojen 

puhdistukseen! 

 

Garnier Skin Naturals Pure Active –sarjan uusin innovaatio 

on 2-IN-1 PURIFYING GEL & MAKE-UP REMOVER –

puhdistusgeeli kasvoille ja silmille. Se sopii naisille, joilla 

esiintyy epäpuhtauksia iholla, mutta jotka haluavat käyttää 

meikkiä. Vastustaa niin meikkiä, epäpuhtauksia kuin 

taliakin! 

 

 

 

 

  

                                                 
1 Beauty Track / Ipsos / Europe 5 + USA / 2012 
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KAKSITEHOINEN VAIKUTUS – YHDESSÄ TUOTTEESSA! 

 

2-in-1: Pure Active 2-in-1 –puhdistusgeelin koostumus 

yhdistää antibakteerisen salisyylihapon sekä tehokkaan 

mutta hellävaraisen puhdistuksen, jolla poistat meikin 

samalla syväpuhdistaen ihoa.  

 

Poistaa sekä kasvo- että silmämeikin: Pure Active 2-in-1 

poistaa kaiken meikin – jopa vedenkestävän - kasvoilta ja 

silmistä, ilman hankaamista. Se ei myöskään jätä rasvaista 

kalvoa iholle. 

 

Tehokas syväpuhdistava vaikutus: Pure Active 2-in-1 poistaa 

ylimääräistä talia ja epäpuhtauksia ihohuokosista. 
 

 

 

VOITOKKAAT TESTITULOKSET2!  

 

87 % käyttäjistä arvioi Pure Active 2-in-1 –puhdistusgeelin 

tehokkaammaksi tai yhtä tehokkaaksi kuin heidän 

tavallinen antibakteerinen puhdistustuotteensa 

  

82 % käyttäjistä arvioi Pure Active 2-in-1 –puhdistusgeelin 

tehokkaammaksi tai yhtä tehokkaaksi  kuin heidän 

tavallinen meikinpoistoaineensa. 

 

 

 

Garnier PureActive 2in1 Meikinpoisto- ja puhdistusgeeli 
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Lisätietoja: 
 

Tarja Kuusela, PR- ja viestintäpäällikkö Kuluttajaneuvonta              L’Oréal Finland Oy 

tkuusela@fi.loreal.com  garnier.neuvonta@fi.loreal.com     Niittykatu 6 B 

09-4526292   075 758 001               02201 Espoo 

                                                 
2 Kuluttajatesti – 187 naista, kahden viikon käytön jälkeen 


